
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. NIKOLA LUKIĆ 

  2. JOSIP ŠPIŠIĆ 

  3. MARINKO PEREC 

  4. STJEPAN SOKAČ 

  5. MIRA KUTLEŠA 

  6. GORAN ŠARIĆ 

  7. MARIJANA PANIĆ 

  8. MARKO KUTLEŠA 

  9. SLADJANA PEREC 

10. ROBERT HUZEK-KITTAN 

11. MARGARETA MAJIĆ 

12. VEDRAN VESENJAK 

13. ZORICA POLJANEK 

14. MARINA HUZEK KITTAN 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. DAMIR BAJS 

  2. HRVOJE KOŠĆEC 

  3. NENAD PANIAN 

  4. STJEPAN GADŽE 

  5. MATIJA HERJAVIĆ 

  6. IVANA RADAKOVIĆ 

  7. MIRJANA HRANJEC BANOVEC 

  8. LUKA KIPA 

  9. STEVO TURČINOVIĆ 

10. JELENA HORVAT 

11. ŽELJKA JAREC BUKAL 

12. IVANA PIRIN 

13. IVANA EL-TAYEB 

14. MARIO KOLAR 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. MARIO IVANIĆ 

  2. GORDAN MAROVIĆ 

  3. ŠTEFAN VIDOVIĆ 

  4. SLAVOLJUB DUBRAVEC 

  5. ANTE BARIČEVIĆ 

  6. IVICA KAURIN 

  7. DAVOR CINDRIĆ 

  8. IVANA GRBEŠA 

  9. ROBERT JOSIP VUJIČIĆ 

10. DARINKO TADIĆ 

11. DALIBOR LEŠNIK 

12. FILIP MALOČA 

13. VIKTOR KOKOROVIĆ 

14. IRENA BABIĆ 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. HERMAN VUKUŠIĆ 

  2. KRISTIJAN MARKOVIĆ 

  3. TAMARA CIBOCI 

  4. KEMAL DELIĆ 

  5. VEDRANA FUGAJ 

  6. ZDENKA BABIĆ 

  7. GABRIJELA PAUŠIĆ 

  8. PATRICIJA GOLUBIĆ 

  9. MAJA STROJANŠEK 

10. SEBASTIAN ILIĆ 

11. TOMISLAV PREVODNIK 

12. MATKO LOZANČIĆ 

13. SARI GHAZAL 

14. IVON RAJIČEVIĆ 

 



5. AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

AKCIJA ZA PROMJENE 

 

  1. DALIBOR JURINA 

  2. MILJENKO ŠIMPRAGA 

  3. ANDREJA MARCETIĆ 

  4. JOSIP MIKUŠ 

  5. DAMIR RADAN 

  6. KRISTINA ŽIVKO 

  7. KRUNOSLAV LUGARIĆ 

  8. DARKO KOŠAR 

  9. VERA HADŽIĆ 

10. STJEPAN RAKAS 

11. NADANA JELIĆ 

12. DOROTEA RIVIĆ 

13. MIRSAD SADIKOVIĆ 

14. KORNELIJA MARUŠIĆ RAKAS 

 

6. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA 

 

  1. TOMISLAV JOSIĆ 

  2. IVICA MESIĆ 

  3. NENAD MATIĆ 

  4. SLOBODAN NOVAK 

  5. LUKA HOLJEVAC 

  6. GRGO LUBURIĆ 

  7. TOMISLAV LONČAR 

  8. MAJA OREŠKI PAVLIŠ 

  9. VALNA BASTIJANČIĆ ERJAVEC 

10. DUBRAVKA DRAGAŠEVIĆ 

11. VEDRAN ČERNY 

12. ANTO JURAKIĆ 

13. STEPHEN NIKOLA BARTULICA 

14. DAMIR DEAK 

 



7. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. GORDAN JANDROKOVIĆ 

  2. KRUNOSLAV KATIČIĆ 

  3. DARIO HREBAK 

  4. ANTE DEUR 

  5. GORDAN GRLIĆ-RADMAN 

  6. MIRO TOTGERGELI 

  7. JAVOR BOJAN LEŠ 

  8. ZDRAVKA BUŠIĆ 

  9. SANELA GRBAŠ BRATKOVIĆ 

10. TOMISLAV OKROŠA 

11. FRANJO POLJAK 

12. EVA JENDRIŠ ŠKRLJAK 

13. BRANKO HRG 

14. MARKO MARUŠIĆ 

 

8. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. NADA ŠIKIĆ 

  2. BRIGITTE BERULEC 

  3. ZORICA GREGURIĆ 

  4. ANTUN CINDRIĆ 

  5. HANA MALINA 

  6. MARICA MARIĆ 

  7. DALIBOR ŠOSTARIĆ 

  8. KATARINA SVETEC 

  9. ALIN KAVUR 

10. HRVOJE PAVIĆ 

11. ZVONKO KOROV 

12. MLADEN VUKASOVIĆ 

13. ANDRIJA NIKOLIĆ 

14. IGOR KIKIĆ 

 



9. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. NINO RASPUDIĆ 

  2. TRPIMIR GOLUŽA 

  3. VINKO BATINIĆ 

  4. IVANA VLADIMIRA PETRIC 

  5. RENATA ČIBARIĆ 

  6. VESNA KOTARAC 

  7. ELIZABETA KRALJ KOVAČIĆ 

  8. PAŠKO FILIĆ 

  9. DOMAGOJ JUKIĆ 

10. LUKA PEŠUT 

11. ANĐA ČUJIĆ 

12. MARIJANA MARIN KOZINA 

13. MARTA BLAJIĆ DŽAJA 

14. BERNARD BUDIMIR 

 

10. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

  1. DANIJELA DOLENEC 

  2. JELENA MILOŠ 

  3. MARINA IVANDIĆ 

  4. DAMIR LUJANAC 

  5. MAURO SIROTNJAK 

  6. BRANKO ANČIĆ 

  7. DOROTEA ŠAFRANIĆ 

  8. ANKICA PENAVA PEJČINOVIĆ 

  9. JAGODA MUNIĆ 

10. NIKOLA ZDUNIĆ 

11. HELENA KERETA 

12. LUKA MALOČA 

13. MAGDALENA KOZARIĆ ŠPOLJARIĆ 

14. TIHOMIR MILOVAC 

 

11. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. SANDRA CRNKOVIĆ 

  2. ZLATKO HARAPIN 

  3. VIKTORIJA ĆURLIN 

  4. DANIJEL DUJMOVIĆ 

  5. SVJETLANA GETO 

  6. ZDENKO LOVRIĆ 

  7. MAŠA VARDA 

  8. BRANKO CEROVAC 

  9. ZLATKA RAŠPERIĆ 

10. VEDRAN IVANKOVIĆ 

11. ANICA KRPAN 

12. ANTONIJO CRNKOVIĆ 

13. DOMAGOJ MARTINIĆ 

14. VLADIMIR WÖLFL 

 



12. SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. VLADO ŠOLA 

  2. VESNA NAĐ 

  3. DOMAGOJ PRICA 

  4. INES KOVAČEVIĆ 

  5. IVAN CIKOVIĆ 

  6. STJEPAN ZORMAN 

  7. MARIJAN PREVAREK 

  8. TOMISLAV KOLUNDŽIĆ 

  9. KATA ĆORLUKA 

10. NERMA ŠIMUNIĆ 

11. PETAR KANEŠIĆ 

12. SOFIJA ŠTEFANAC KLOBUČAR 

13. JADRANKA LUKAVEČKI 

14. SLAVEN ĐURĐEVIĆ 

 

13. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. BORIS LALOVAC 

  2. TANJA SOKOLIĆ 

  3. ANKA MRAK-TARITAŠ 

  4. TOMISLAV GOLUBIĆ 

  5. DAVORKA MOSLAVAC FORJAN 

  6. DENIS KRALJ 

  7. MAJA KRNJEVIĆ 

  8. VALENTINA FOLNEGOVIĆ 

  9. IGOR JAREŠ 

10. MARIJA VUKOBRATOVIĆ 

11. DEJAN PLENTAJ 

12. STANKO BORIĆ 

13. TESA GOLDSTEIN 

14. BOJAN GLAVAŠEVIĆ 

 



14. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. MARIJAN ŽIHER 

  2. MILIVOJ ČEHULIĆ 

  3. SLAVKO POSAVEC 

  4. ŽELJKICA KRUHIN 

  5. ŽELJKO ORŠOLIĆ 

  6. DRAGUTIN POLAŠEK 

  7. VALENTINA STARI 

  8. MIRA TUPEK 

  9. KATICA MUNTA 

10. MOMČILO TOMIĆ 

11. BOŽICA HARABAJSA 

12. MARICA SALOPEK 

13. DARKO MRAZ 

14. FABIJAN ZOVKIĆ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NIKOLA LUKIĆ; ZAGREB, VELIKI VRH 350A; rođ. 09.04.1944.; OIB: 26560791745; M 

2. JOSIP ŠPIŠIĆ; SESVETE, ULICA JAKOVA GOTOVCA 21; rođ. 30.06.1951.; OIB: 

01941210570; M 

3. MARINKO PEREC; ŠANDROVAC, UL. MALI ŠANDROVAC 8; rođ. 17.08.1966.; OIB: 

13765506144; M 

4. STJEPAN SOKAČ; KRIŽEVCI, ZAGORSKA ULICA 168; rođ. 07.01.1972.; OIB: 

04603802798; M 

5. MIRA KUTLEŠA; ZAGREB, DUBRAVA 166A; rođ. 08.10.1965.; OIB: 52013975554; Ž 

6. GORAN ŠARIĆ; BJELOVAR, VIDIKOVAC 74; rođ. 16.06.1981.; OIB: 99198730355; M 

7. MARIJANA PANIĆ; SIGETEC, BERUTE IVANA 41; rođ. 06.08.1961.; OIB: 60530404291; Ž 

8. MARKO KUTLEŠA; ZAGREB, DUBRAVA 166A; rođ. 28.12.1957.; OIB: 78973374314; M 

9. SLADJANA PEREC; BJELOVAR, MIRKA BOGOVIĆA 25; rođ. 29.12.1971.; OIB: 

38052798706; Ž 

10. ROBERT HUZEK-KITTAN; ZAGREB, KITANI 1; rođ. 11.10.1955.; OIB: 89150653626; M 

11. MARGARETA MAJIĆ; STOMORSKA, BRKE 22A; rođ. 10.04.1999.; OIB: 53201517748; Ž 

12. VEDRAN VESENJAK; PREČEC, ZAGREBAČKA ULICA 38; rođ. 12.08.1980.; OIB: 

41116370131; M 

13. ZORICA POLJANEK; POLJANA KRIŽEVAČKA, POLJANA KRIŽEVAČKA 174; rođ. 

15.12.1958.; OIB: 39110329369; Ž 

14. MARINA HUZEK KITTAN; ZAGREB, KITANI 1; rođ. 16.10.1968.; OIB: 55951225736; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAMIR BAJS; BJELOVAR, TOME BAKAČA 7D; rođ. 07.10.1964.; OIB: 16424145743; M 

2. HRVOJE KOŠĆEC; SVETI IVAN ZELINA, ULICA VLADIMIRA NAZORA 38C; rođ. 

20.06.1970.; OIB: 52745184826; M 

3. NENAD PANIAN; DUGO SELO, ZAGREBAČKA ULICA 89; rođ. 18.11.1964.; OIB: 

50475193700; M 

4. STJEPAN GADŽE; RETKOVCI, HERCEGOVAČKA ULICA 8; rođ. 21.04.1995.; OIB: 

14626471647; M 

5. MATIJA HERJAVIĆ; POPOVEC, STROSSMAYEROV TRG 2; rođ. 28.02.1991.; OIB: 

18429221349; M 

6. IVANA RADAKOVIĆ; DUGO SELO, ZAGREBAČKA ULICA 146; rođ. 02.09.1979.; OIB: 

03043103588; Ž 

7. MIRJANA HRANJEC BANOVEC; SVETI IVAN ZELINA, ULICA PAVLEKA MIŠKINE 4; 

rođ. 11.01.1973.; OIB: 17790781634; Ž 

8. LUKA KIPA; ZAGREB, GAJNICE 3; rođ. 03.08.1987.; OIB: 26209768918; M 

9. STEVO TURČINOVIĆ; KRIŽ, ULICA BRAĆE RADIĆ 17; rođ. 11.12.1979.; OIB: 

52709079518; M 

10. JELENA HORVAT; ZAGREB, I. RESNIČKI GAJ 11; rođ. 29.12.1977.; OIB: 71461637814; Ž 

11. ŽELJKA JAREC BUKAL; GORNJA DRENOVA, GORNJA DRENOVA 37B; rođ. 08.11.1983.; 

OIB: 70213006371; Ž 

12. IVANA PIRIN; BJELOVAR, VELIKE SREDICE 118A; rođ. 24.09.1984.; OIB: 28826986311; Ž 

13. IVANA EL-TAYEB; ZAGREB, MELINIŠĆE 13; rođ. 30.12.1976.; OIB: 50935928222; Ž 



14. MARIO KOLAR; ZAGREB, ULICA PALMA 23; rođ. 07.11.1970.; OIB: 23556567561; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIO IVANIĆ; SESVETE, IŠTVANIĆEVA ULICA 7; rođ. 28.06.1970.; OIB: 92765145205; 

M 

2. GORDAN MAROVIĆ; ZAGREB, ULICA KNEZA BORNE 5; rođ. 05.03.1966.; OIB: 

24869693634; M 

3. ŠTEFAN VIDOVIĆ; IVANIĆ-GRAD, RAJSKI ODVOJAK 4; rođ. 22.01.1987.; OIB: 

22602861801; M 

4. SLAVOLJUB DUBRAVEC; BEKETINEC, BEKETINEC 2; rođ. 25.08.1976.; OIB: 

97978243790; M 

5. ANTE BARIČEVIĆ; MASLENICA, MASLENICA ULICA PETRA ZORANIĆA 38; rođ. 

30.07.1998.; OIB: 03247370037; M 

6. IVICA KAURIN; HABJANOVAC, HABJANOVAC 124; rođ. 03.05.1979.; OIB: 68422556661; 

M 

7. DAVOR CINDRIĆ; ZAGREB, ČOPCI 27E; rođ. 26.02.1988.; OIB: 92131490278; M 

8. IVANA GRBEŠA; SESVETE, ULICA IVICE PERIĆA 21; rođ. 25.09.1990.; OIB: 57807267844; 

Ž 

9. ROBERT JOSIP VUJIČIĆ; KOPRIVNICA, ULICA MILANA KRMPOTIĆA 7; rođ. 01.03.1950.; 

OIB: 45010092910; M 

10. DARINKO TADIĆ; DOBRODOL, ULICA IVANA PUĐAKA 10; rođ. 19.10.1956.; OIB: 

09031142187; M 

11. DALIBOR LEŠNIK; ČEŠKA REPUBLIKA, BRUNTAL, POD TRATI 002; rođ. 05.11.1970.; 

OIB: 27559407406; M 

12. FILIP MALOČA; ZAGREB, ČULINEČKA CESTA 50; rođ. 13.05.1995.; OIB: 28492189410; M 

13. VIKTOR KOKOROVIĆ; ZAGREB, VII. RETKOVEC 90B; rođ. 22.02.1992.; OIB: 

35581385391; M 



14. IRENA BABIĆ; SESVETE, KARLOVAČKA ULICA 33; rođ. 29.10.1992.; OIB: 06432019274; 

Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. HERMAN VUKUŠIĆ; ZAGREB, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 34; rođ. 09.05.1966.; OIB: 

34750007383; M 

2. KRISTIJAN MARKOVIĆ; PREDAVAC, ULICA 29. RUJAN 34; rođ. 03.02.1989.; OIB: 

38236619159; M 

3. TAMARA CIBOCI; ZAGREB, BANSKI VINOGRADI 42; rođ. 04.05.2004.; OIB: 47948862072; 

Ž 

4. KEMAL DELIĆ; ZAGREB, LUPOGLAVSKA ULICA 9; rođ. 29.08.1996.; OIB: 95616183838; 

M 

5. VEDRANA FUGAJ; LUBENA, LUBENA 67; rođ. 24.07.1978.; OIB: 17152009430; Ž 

6. ZDENKA BABIĆ; ZAGREB, HRIBAROV PRILAZ 4; rođ. 17.12.1979.; OIB: 09065174929; Ž 

7. GABRIJELA PAUŠIĆ; OROSLAVJE, ULICA ANDRIJE GREDIČAKA 28; rođ. 26.10.2003.; 

OIB: 92178018295; Ž 

8. PATRICIJA GOLUBIĆ; ZAGREB, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 34; rođ. 16.02.1991.; OIB: 

56480183590; Ž 

9. MAJA STROJANŠEK; ZAGREB, NOVAČKA ULICA 55B; rođ. 18.02.1984.; OIB: 

33121244090; Ž 

10. SEBASTIAN ILIĆ; SESVETE, ULICA NIKOLE ŠOPA 6; rođ. 03.03.1992.; OIB: 53977993206; 

M 

11. TOMISLAV PREVODNIK; SESVETE, ULICA BLAGE ZADRE 7A; rođ. 21.08.1999.; OIB: 

75551701881; M 

12. MATKO LOZANČIĆ; ZAGREB, ULICA ZVONIMIRA LJEVAKOVIĆA 22; rođ. 27.09.1996.; 

OIB: 55748877883; M 

13. SARI GHAZAL; ZAGREB, ULICA ADAMA MANDROVIĆA 3B; rođ. 13.03.1998.; OIB: 

51430243769; M 



14. IVON RAJIČEVIĆ; ZAGREB, KALJSKA ULICA 10; rođ. 17.01.2003.; OIB: 33555684392; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AGRARNA STRANKA - 

POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU, AKCIJA ZA PROMJENE, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

AKCIJA ZA PROMJENE 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DALIBOR JURINA; VELIKI ZDENCI, MATE LOVRAKA 147; rođ. 13.01.1975.; OIB: 

54709548702; M 

2. MILJENKO ŠIMPRAGA; ZAGREB, ULICA KRIŽNOG PUTA 88; rođ. 08.02.1958.; OIB: 

26489835045; M 

3. ANDREJA MARCETIĆ; ZAGREB, KOLEDINEČKA ULICA 1; rođ. 26.04.1967.; OIB: 

22418807662; Ž 

4. JOSIP MIKUŠ; DONJI DARUVAR, BJELOVARSKA ULICA 136; rođ. 11.03.1971.; OIB: 

65294779135; M 

5. DAMIR RADAN; PAVLIČANI, PAVLIČANI 18; rođ. 17.03.1974.; OIB: 07461611170; M 

6. KRISTINA ŽIVKO; PALANČANI, PALANČANI 113; rođ. 24.09.1977.; OIB: 29645247019; Ž 

7. KRUNOSLAV LUGARIĆ; ZAGREB, JAZBINA 58; rođ. 09.12.1989.; OIB: 36848917005; M 

8. DARKO KOŠAR; SISAK, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA 1; rođ. 05.06.1966.; OIB: 

05602184220; M 

9. VERA HADŽIĆ; ZAGREB, VINCEKOV BREG 6; rođ. 25.01.1964.; OIB: 99057381633; Ž 

10. STJEPAN RAKAS; SISAK, ULICA VLADIMIRA LOGOMERCA 30; rođ. 31.03.1967.; OIB: 

13280843148; M 

11. NADANA JELIĆ; KNIN, JERKOVIĆEV PUT 8; rođ. 19.07.1978.; OIB: 83167170853; Ž 

12. DOROTEA RIVIĆ; ČAZMA, ČESMANSKA 12A; rođ. 19.10.1999.; OIB: 80112330480; Ž 

13. MIRSAD SADIKOVIĆ; ZAGREB, ULICA METELA OŽEGOVIĆA 13; rođ. 10.09.1949.; OIB: 

49609755473; M 



14. KORNELIJA MARUŠIĆ RAKAS; SISAK, ULICA VLADIMIRA LOGOMERCA 30; rođ. 

10.06.1972.; OIB: 53592470469; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - 

DP, PRAVO I PRAVDA, DEMOKRATSKI HSS - DHSS, ZELENA LISTA, AGRAMERI - 

NEZAVISNA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. TOMISLAV JOSIĆ; VUKOVAR, KNINSKA 7; rođ. 27.02.1964.; OIB: 44379697691; M 

2. IVICA MESIĆ; SESVETE, ULICA BARTOLA KAŠIĆA 17; rođ. 18.11.1981.; OIB: 

91951994848; M 

3. NENAD MATIĆ; ZAGREB, GORNJI BUKOVAC 39B; rođ. 19.06.1973.; OIB: 89271089223; M 

4. SLOBODAN NOVAK; ZAGREB, LANIŠTE 3; rođ. 11.04.1951.; OIB: 16109777140; M 

5. LUKA HOLJEVAC; ZAGREB, MIROŠEVEČKA CESTA 3; rođ. 24.11.1988.; OIB: 

35898951054; M 

6. GRGO LUBURIĆ; ZAGREB, KLANJČIĆ 43A; rođ. 01.01.1958.; OIB: 76078244846; M 

7. TOMISLAV LONČAR; VELIKA GORICA, ULICA KRALJA DMITRIJE ZVONIMIRA 22; rođ. 

04.03.1970.; OIB: 10013085012; M 

8. MAJA OREŠKI PAVLIŠ; ZAGREB, JADARSKA ULICA 15; rođ. 29.11.1979.; OIB: 

77316256213; Ž 

9. VALNA BASTIJANČIĆ ERJAVEC; BJELOVAR, LONJSKA 8; rođ. 26.10.1972.; OIB: 

83234490445; Ž 

10. DUBRAVKA DRAGAŠEVIĆ; BJELOVAR, ZVIJERCI 30B; rođ. 30.09.1976.; OIB: 

26230219650; Ž 

11. VEDRAN ČERNY; ZAGREB, ULICA RAČKOGA 12; rođ. 02.07.1969.; OIB: 06553444725; M 

12. ANTO JURAKIĆ; SESVETE, ULICA BARTOLA KAŠIĆA 5; rođ. 18.07.1966.; OIB: 

16108369385; M 

13. STEPHEN NIKOLA BARTULICA; ZAGREB, PETROVA ULICA 92; rođ. 23.05.1970.; OIB: 

98125140244; M 



14. DAMIR DEAK; ZAGREB, ULICA JOSIPA STRGANCA 2; rođ. 15.03.1969.; OIB: 

24372154095; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. GORDAN JANDROKOVIĆ; ZAGREB, RUŽIČNJAK 14; rođ. 02.08.1967.; OIB: 23634627762; 

M 

2. KRUNOSLAV KATIČIĆ; ZAGREB, KSAVER 121; rođ. 08.02.1969.; OIB: 59830692584; M 

3. DARIO HREBAK; BJELOVAR, AUGUSTA ŠENOE 27; rođ. 11.09.1981.; OIB: 33717941930; 

M 

4. ANTE DEUR; SESVETE, ULICA BLAGE ZADRE 21; rođ. 13.06.1970.; OIB: 99631819950; M 

5. GORDAN GRLIĆ-RADMAN; ZAGREB, HERCEGOVAČKA ULICA 17; rođ. 06.06.1958.; 

OIB: 28147626975; M 

6. MIRO TOTGERGELI; GRUBIŠNO POLJE, HRVATSKIH BRANITELJA 28; rođ. 20.11.1971.; 

OIB: 63399181072; M 

7. JAVOR BOJAN LEŠ; IVANIĆ-GRAD, ŠPORTSKA ULICA 10A; rođ. 14.07.1969.; OIB: 

72359568684; M 

8. ZDRAVKA BUŠIĆ; ZAGREB, ULICA DIVKA BUDAKA 1D; rođ. 06.09.1950.; OIB: 

21899476447; Ž 

9. SANELA GRBAŠ BRATKOVIĆ; BJELOVAR, IVANA ZAJCA 11; rođ. 26.04.1981.; OIB: 

07136274401; Ž 

10. TOMISLAV OKROŠA; DUBRAVA, ULICA BRAĆE RADIĆ 48; rođ. 30.01.1989.; OIB: 

05585962767; M 



11. FRANJO POLJAK; MOKRICE MIHOLEČKE, MOKRICE MIHOLEČKE 24; rođ. 11.04.1968.; 

OIB: 79551642321; M 

12. EVA JENDRIŠ ŠKRLJAK; DONJA ZELINA, ULICA DRAGUTINA DOMJANIĆA 26; rođ. 

28.11.1963.; OIB: 61970291564; Ž 

13. BRANKO HRG; KRIŽEVCI, MLADINE 4; rođ. 26.09.1961.; OIB: 60465010071; M 

14. MARKO MARUŠIĆ; BJELOVAR, BLAGOJA BERSE - PRILAZ II 38; rođ. 25.04.1984.; OIB: 

84329083227; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NADA ŠIKIĆ; ZAGREB, VRTECI 5; rođ. 27.03.1955.; OIB: 98336847003; Ž 

2. BRIGITTE BERULEC; LAKTEC, LAKTEC 14; rođ. 06.07.1969.; OIB: 27847878336; Ž 

3. ZORICA GREGURIĆ; SESVETE, ULICA LJUDEVITA POSAVSKOG 25; rođ. 03.05.1968.; 

OIB: 76402623574; Ž 

4. ANTUN CINDRIĆ; PROKLJUVANI, PROKLJUVANI 82B; rođ. 05.03.1998.; OIB: 

64840298414; M 

5. HANA MALINA; HERCEGOVAC, MOSLAVAČKA ULICA 97; rođ. 04.09.1987.; OIB: 

46678669245; Ž 

6. MARICA MARIĆ; LUKARIŠĆE, LUKARSKA ULICA 11B; rođ. 29.12.1968.; OIB: 

35965313783; Ž 

7. DALIBOR ŠOSTARIĆ; JABUČETA, JABUČETA 4; rođ. 26.07.1982.; OIB: 95132265444; M 

8. KATARINA SVETEC; DUGO SELO, ULICA STJEPANA FERENČAKA 1; rođ. 08.11.1948.; 

OIB: 62127548203; Ž 

9. ALIN KAVUR; ZAGREB, LASLOVSKI PUT 34; rođ. 14.04.1971.; OIB: 35559968359; M 

10. HRVOJE PAVIĆ; VELIKA PISANICA, ULICA ALOJZIJA STEPINCA 44; rođ. 15.11.1991.; 

OIB: 10199602998; M 

11. ZVONKO KOROV; KOZINŠČAK, MARTINSKA ULICA 34; rođ. 19.12.1956.; OIB: 

21435763381; M 

12. MLADEN VUKASOVIĆ; SESVETE, ULICA LADISLAVA ŠABANA 22; rođ. 16.12.1963.; 

OIB: 53171961269; M 

13. ANDRIJA NIKOLIĆ; ZAGREB, MALEŠNICA 12; rođ. 02.11.1970.; OIB: 49378267538; M 



14. IGOR KIKIĆ; ZAGREB, ULICA KARELA ZAHRADNIKA 12; rođ. 09.04.1979.; OIB: 

37450863501; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NINO RASPUDIĆ; ZAGREB, SOKOLGRADSKA ULICA 28A; rođ. 03.11.1975.; OIB: 

05642419790; M 

2. TRPIMIR GOLUŽA; ZAGREB, MAŠEKOVA ULICA 1C; rođ. 08.09.1971.; OIB: 55842926967; 

M 

3. VINKO BATINIĆ; SESVETE, REBRO 36/10; rođ. 12.11.1996.; OIB: 76659029635; M 

4. IVANA VLADIMIRA PETRIC; SESVETE, VARAŽDINSKA CESTA 16A; rođ. 15.03.1977.; 

OIB: 47090803855; Ž 

5. RENATA ČIBARIĆ; ZAGREB, I. ŠTEFANOVEČKI ZAVOJ 19; rođ. 12.06.1982.; OIB: 

92834434351; Ž 

6. VESNA KOTARAC; ZAGREB, NOVOSELSKI ODVOJAK VI. 24; rođ. 26.04.1955.; OIB: 

59018742675; Ž 

7. ELIZABETA KRALJ KOVAČIĆ; KAŠINA, CESTA IVANA MAŽURANIĆA 135; rođ. 

12.07.1982.; OIB: 76475270957; Ž 

8. PAŠKO FILIĆ; ZAGREB, TRBOVLJANSKA ULICA 32; rođ. 13.03.1998.; OIB: 61174010357; 

M 

9. DOMAGOJ JUKIĆ; ZAGREB, ŽUTI JARAK 4; rođ. 22.06.1999.; OIB: 07345561792; M 

10. LUKA PEŠUT; PESKOVEC, PESKOVEC 26; rođ. 06.06.1992.; OIB: 14600588527; M 

11. ANĐA ČUJIĆ; SESVETE, REBRO 42; rođ. 24.01.1966.; OIB: 41744984797; Ž 

12. MARIJANA MARIN KOZINA; PRESPA, PRESPA 6; rođ. 03.01.1977.; OIB: 38392145034; Ž 

13. MARTA BLAJIĆ DŽAJA; SESVETE, TRG ANTUNA MIHANOVIĆA 4; rođ. 14.09.1999.; OIB: 

06140462594; Ž 



14. BERNARD BUDIMIR; ZAGREB, TREĆE POLJANICE 1; rođ. 06.09.1973.; OIB: 75586276487; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, HOĆEMO PRAVEDNO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DANIJELA DOLENEC; ZAGREB, ULICA ANTUNA ŠTRBANA 14; rođ. 04.08.1977.; OIB: 

30579443369; Ž 

2. JELENA MILOŠ; ZAGREB, TRPINJSKA ULICA 5; rođ. 05.08.1986.; OIB: 31165568839; Ž 

3. MARINA IVANDIĆ; ZAGREB, POLJANA JOSIPA BRUNŠMIDA 9; rođ. 08.04.1986.; OIB: 

53514546522; Ž 

4. DAMIR LUJANAC; DARUVAR, JOSIPA JELAČIĆA 83; rođ. 07.12.1974.; OIB: 40363855204; 

M 

5. MAURO SIROTNJAK; ZAGREB, ULICA BRAĆE DOMANY 6; rođ. 18.09.1991.; OIB: 

08583886206; M 

6. BRANKO ANČIĆ; ZAGREB, TRSJE 21C; rođ. 07.12.1981.; OIB: 12302963523; M 

7. DOROTEA ŠAFRANIĆ; ZAGREB, CERSKA ULICA 4; rođ. 17.11.2001.; OIB: 65423736856; Ž 

8. ANKICA PENAVA PEJČINOVIĆ; ZAGREB, GRADIŠKA ULICA 2; rođ. 09.09.1966.; OIB: 

29442753104; Ž 

9. JAGODA MUNIĆ; ZAGREB, CETINOVAČKA ULICA 19; rođ. 23.04.1970.; OIB: 

00070176161; Ž 

10. NIKOLA ZDUNIĆ; ZAGREB, ULICA FRANA ALFIREVIĆA 67; rođ. 15.06.1990.; OIB: 

77496396021; M 

11. HELENA KERETA; ZAGREB, PRIJEDORSKA ULICA 38; rođ. 19.10.1976.; OIB: 

88504869599; Ž 

12. LUKA MALOČA; ZAGREB, GRAČANSKO DOLJE 46A; rođ. 30.10.1982.; OIB: 44432416743; 

M 

13. MAGDALENA KOZARIĆ ŠPOLJARIĆ; SESVETE, REBRO 31B; rođ. 25.02.1973.; OIB: 

40348288022; Ž 



14. TIHOMIR MILOVAC; ZAGREB, KELKOVIĆI 4; rođ. 10.02.1956.; OIB: 85861320806; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SANDRA CRNKOVIĆ; SESVETE, TRG LOVRE MATAČIĆA 12; rođ. 18.04.1975.; OIB: 

54717162454; Ž 

2. ZLATKO HARAPIN; ZAGREB, ULICA MILOVANA GAVAZZIJA 2A; rođ. 12.12.1953.; OIB: 

46676392844; M 

3. VIKTORIJA ĆURLIN; ZAGREB, ULICA GJURE PREJCA 7; rođ. 20.03.1993.; OIB: 

62465045845; Ž 

4. DANIJEL DUJMOVIĆ; SESVETE, ULICA LJUDEVITA POSAVSKOG 27; rođ. 11.06.1990.; 

OIB: 46838940630; M 

5. SVJETLANA GETO; ZAGREB, ULICA HRASTOVA 64; rođ. 13.08.1968.; OIB: 46722123331; 

Ž 

6. ZDENKO LOVRIĆ; ZAGREB, ULICA MILOVANA GAVAZZIJA 21; rođ. 26.12.1971.; OIB: 

81594812281; M 

7. MAŠA VARDA; KRK, IVANA MAŽURANIĆA 16; rođ. 13.05.1985.; OIB: 05372732751; Ž 

8. BRANKO CEROVAC; RIJEKA, OBITELJI DUIZ 6; rođ. 08.02.1958.; OIB: 75938179346; M 

9. ZLATKA RAŠPERIĆ; ZAGREB, ULICA METELA OŽEGOVIĆA 21; rođ. 04.03.1975.; OIB: 

57977317082; Ž 

10. VEDRAN IVANKOVIĆ; ZAGREB, ULICA PERE BUDMANIJA 3; rođ. 03.06.1977.; OIB: 

51006534999; M 

11. ANICA KRPAN; ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 52B; rođ. 07.01.1950.; OIB: 

79990881025; Ž 

12. ANTONIJO CRNKOVIĆ; SESVETE, TRG LOVRE MATAČIĆA 12; rođ. 01.03.1976.; OIB: 

61426765783; M 

13. DOMAGOJ MARTINIĆ; KARLOVAC, SENJSKA ULICA 1A; rođ. 14.10.1992.; OIB: 

97270180906; M 



14. VLADIMIR WÖLFL; RIJEKA, STROSSMAYEROVA 26; rođ. 03.04.1981.; OIB: 38501020337; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VLADO ŠOLA; DUGO SELO, ŠOLIN PUT 9; rođ. 17.11.1968.; OIB: 94895529272; M 

2. VESNA NAĐ; ZAGREB, LASTOVSKA ULICA 34; rođ. 27.10.1955.; OIB: 84935191115; Ž 

3. DOMAGOJ PRICA; ZAGREB, OPOROVEČKA ULICA 220; rođ. 17.04.1986.; OIB: 

87702275589; M 

4. INES KOVAČEVIĆ; ZAGREB, ULICA ANTUNA NEMČIĆA 6; rođ. 15.02.1963.; OIB: 

01820624834; Ž 

5. IVAN CIKOVIĆ; SESVETE, ISTARSKA ULICA 1A; rođ. 25.10.1960.; OIB: 79911293369; M 

6. STJEPAN ZORMAN; DUBOVEC BISAŠKI, DUBOVEC BISAŠKI 3A; rođ. 27.06.1954.; OIB: 

50970547234; M 

7. MARIJAN PREVAREK; VRHOVEC, VRHOVEC 42; rođ. 13.06.1976.; OIB: 85693209293; M 

8. TOMISLAV KOLUNDŽIĆ; VRBOVEC, ULICA ŠTEFE ISKRE KRŠNJAVI 12; rođ. 

20.10.1986.; OIB: 95421314651; M 

9. KATA ĆORLUKA; SESVETE, ULICA PERE PIRKERA 6; rođ. 24.09.1953.; OIB: 

13484734721; Ž 

10. NERMA ŠIMUNIĆ; ZAGREB, ULICA VJEKOSLAVA HEINZELA 47B; rođ. 12.09.1952.; 

OIB: 48771474500; Ž 

11. PETAR KANEŠIĆ; BJELOVAR, KRSTE ŠPOLJARA 7; rođ. 27.06.1954.; OIB: 61288760536; 

M 

12. SOFIJA ŠTEFANAC KLOBUČAR; PUHOVO, ULICA BOŽE HUZANIĆA 101; rođ. 

09.12.1966.; OIB: 22206107900; Ž 



13. JADRANKA LUKAVEČKI; VARAŽDIN, ULICA MILANA I DRAGICE DVORŠČAK 10; rođ. 

16.03.1963.; OIB: 44431572616; Ž 

14. SLAVEN ĐURĐEVIĆ; GAREŠNICA, MOSLAVAČKA ULICA 55; rođ. 23.02.1985.; OIB: 

05051830167; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BORIS LALOVAC; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 149; rođ. 16.11.1976.; OIB: 

49335489401; M 

2. TANJA SOKOLIĆ; ZAGREB, PETE POLJANICE 16; rođ. 19.08.1968.; OIB: 75295864668; Ž 

3. ANKA MRAK-TARITAŠ; ZAGREB, ULICA FRANE BULIĆA 6; rođ. 24.11.1959.; OIB: 

54411312411; Ž 

4. TOMISLAV GOLUBIĆ; ŠTAGLINEC, ŠTAGLINEC 35; rođ. 04.04.1984.; OIB: 35050580904; 

M 

5. DAVORKA MOSLAVAC FORJAN; ZAGREB, ŽUTI JARAK 1; rođ. 05.07.1971.; OIB: 

68535710563; Ž 

6. DENIS KRALJ; VRBOVEC, TRG PETRA ZRINSKOG 15; rođ. 28.09.1980.; OIB: 

34034032016; M 

7. MAJA KRNJEVIĆ; IVANIĆ-GRAD, BASARIČEKOVA ULICA 11; rođ. 04.01.1966.; OIB: 

61811045717; Ž 

8. VALENTINA FOLNEGOVIĆ; ZAGREB, MIROŠEVEČKA CESTA 181; rođ. 31.07.1987.; OIB: 

98726879472; Ž 

9. IGOR JAREŠ; DARUVAR, STJEPANA RADIĆA 43; rođ. 19.08.1988.; OIB: 94123431944; M 

10. MARIJA VUKOBRATOVIĆ; KRIŽEVCI, FRANKOPANSKA ULICA 35; rođ. 18.09.1958.; 

OIB: 02265625592; Ž 



11. DEJAN PLENTAJ; BJELOVAR, OSJEČKA 78D; rođ. 10.01.1972.; OIB: 86268302858; M 

12. STANKO BORIĆ; ZAGREB, PRIŠLINSKA ULICA 12; rođ. 06.07.1979.; OIB: 36560896341; M 

13. TESA GOLDSTEIN; ZAGREB, KNINSKI TRG 11; rođ. 17.10.1994.; OIB: 66020963683; Ž 

14. BOJAN GLAVAŠEVIĆ; ZAGREB, MIŠEVEČKA ULICA 3A; rođ. 26.07.1984.; OIB: 

98253675529; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/61 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA 

UMIROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIJAN ŽIHER; BJELOVAR, MILANA ŠUFFLAYA 28; rođ. 10.04.1960.; OIB: 

43440662898; M 

2. MILIVOJ ČEHULIĆ; PRIKRAJ, STJEPANA RADIĆA 77; rođ. 07.05.1958.; OIB: 81250419137; 

M 

3. SLAVKO POSAVEC; NOVIGRAD PODRAVSKI, VIROVSKA 79; rođ. 19.09.1957.; OIB: 

23252834260; M 

4. ŽELJKICA KRUHIN; PRIKRAJ, STJEPANA RADIĆA 38; rođ. 20.01.1990.; OIB: 

62536064152; Ž 

5. ŽELJKO ORŠOLIĆ; BJELOVAR, IVANA VITEZA TRNSKOG 9D; rođ. 30.05.1952.; OIB: 

54259610949; M 

6. DRAGUTIN POLAŠEK; BJELOVAR, PRILAZ ANDRIJE HEBRANGA 18; rođ. 01.08.1948.; 

OIB: 49546082755; M 

7. VALENTINA STARI; GRGINAC, GRGINAC 15A; rođ. 21.02.1975.; OIB: 55544043831; Ž 

8. MIRA TUPEK; LUPOGLAV, PURANJSKA ULICA 41; rođ. 31.05.1959.; OIB: 27691343407; Ž 

9. KATICA MUNTA; LONJICA, LONJICA 233; rođ. 09.02.1957.; OIB: 98513241363; Ž 

10. MOMČILO TOMIĆ; BJELOVAR, SV. ANTUNA 3; rođ. 21.11.1957.; OIB: 74905588815; M 

11. BOŽICA HARABAJSA; STANČIĆ, ZAGREBAČKA ULICA 25; rođ. 26.09.1961.; OIB: 

68929886565; Ž 

12. MARICA SALOPEK; PRIKRAJ, STJEPANA RADIĆA 87; rođ. 28.05.1941.; OIB: 

24181163517; Ž 



13. DARKO MRAZ; BJELOVAR, ANTUNA MIHANOVIĆA 21; rođ. 29.01.1957.; OIB: 

53714910952; M 

14. FABIJAN ZOVKIĆ; PREDAVAC, ODVOJAK STJEPANA RADIĆA 26; rođ. 19.05.1947.; OIB: 

34272854028; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


